- 1 -

根据鲁教师函〔2019〕35 号文件精神，通过个人申请、学

校组织推荐、县区遴选、市级遴选表决，现将我市参加省级遴

选拟推荐人员予以公示。公示时间自 2019 年 9月 20 日至 2019

年 9 月 24 日上班时间。公示期间，任何单位和个人对名单有异

议的，可通过来访、来电、来信等方式反映（地址：临沂市北

城新区蒙河路与上海路交汇处，临沂市教育局 1109 房间，邮编

276000，联系电话：8317144）。

附件：临沂市国家级人才工程遴选拟推荐人员名单

                             临沂市教育局

                            2019 年 9 月 20 日

- 2 -

（共 5名）

幼儿园  王美莉    河东区九曲街道幼儿园

小学    郑玲玲    临沂朴园小学

初中    沈晓洁    临沂实验中学

高中    岳振军    平邑第一中学

中职    邢慎娜    临沂市工业学校